

Carrefour market



CARREFOUR MARKET PRAYSSAL

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi : 9h00 - 19h30

Dimanche : 9h00 - 12h30

IVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*1KG COUSCOUS MU		5.10€
		2 x 2.55€	
		REMISE	1.53€
			9.38€
6	*20X OEUFs DJP SOL	2 x 4.69€	9.00€
6	*4 4 LENTILL AUVERG	4 x 2.25€	4.88€
6	*4/4 MACEDOINE LEG	4 x 1.22€	4.76€
6	*4/4 POIS CHICHE CR	4 x 1.19€	5.85€
6	*470G BOCAL MAYONNA	3 x 1.95€	2.29€
6	*800G X100 BISCOTTE		4.25€
6	*BTE 6X33CL COCA CO		37.49€
6	*CHAIR A SAUCISSE	3.9883 x 9.40€	1.98€
6	*CONCOMBRE PIECE	2 x 0.99€	-0.38€
		REMISE	3.96€
6	*COURGETTE	1.325kg x 2.99€/kg	5.18€
6	*HG DX 2+1X200G DEL		6.46€
6	*PC PALETTE A/OS	0.5429 x 11.90€	6.21€
6	*PC PALETTE A/OS	0.5218 x 11.90€	4.96€
6	*POIVRON ROUGE	1.105kg x 4.49€/kg	5.40€
6	*TOMATE GRAPPE	2.170kg x 2.49€/kg	115.24€
	TOTAL ALIMENTAIRE		

30 ARTICLE(S) TOTAL AVANT REMISES 117.15€

TOTAL REMISES IMMEDIATES -1.91€

TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR -1.91€

30 ARTICLE(S) TOTAL A PAYER 115.24€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 115.24€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	6.06	110.71
Totaux:	6.06	110.71

8588 0111 007 009342 24/09/2025 12:53:17

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de deux ans
à compter du consommateur